
 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  XLVII/418/10 

RADY  GMINY  ZŁOTÓW 

z  dnia 23 września 2010  r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Zarządzenia Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Poznaniu w sprawie ustanowienia planu ochrony 

dla rezerwatu przyrody „Czarci Staw” 

 

 
             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w związku z art.19 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz.1220            

z późn. zm.) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje : 

 

                                                              

          § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Zarządzenia Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Poznaniu w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 

rezerwatu przyrody „Czarci Staw” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


